ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 67
п.Зональная станция

04.10.
2006г.

       18 -е собрание I-го созыва

Об увеличении бюджетных

 ассигнований
В соответствии с п.4 ст. 14 ФЗ № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 4 Устава муниципального образования «Зональненское сельское поселение» и в связи с необходимостью оплаты работ по разработке проектно – сметной документации по объекту «Реконструкция системы теплоснабжения п.Зональная станция»

Совет Зональненского сельского поселения решил:

1. Увеличить бюджетные ассигнования из средств, полученных от ООО «Томсктрансгаз» на 1 млн. рублей по Функциональному Классификатору Расходов, раздел 0504 «Другие вопросы в области ЖКХ» и ст. 310 КБК «Увеличение стоимости основных средств».
2.  Опубликовать данное решение в официальном издании – «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения».

Председатель Совета Зональненского

сельского поселения

      О.И.Дмитриев.